uzavírají mezi sebou níže uvedeného dne, měsíce a roku následující smlouvu:

I.

1. Městská část Praha 6 poskytuje příjemci z dotačního programu s názvem Mimořádné výdaje sportovních a
volnočasových organizací na Šestce, téma 1) Energie na jeho žádost ze dne 07.04.2023 dotaci ve výši 
839.200,- Kč (slovy: osmsettřicetdevěttisícdvěstě korun českých) na projekt Provoz sportovního areálu
Tatran Střešovice (dále jen "dotace").

2. Poskytnutí dotace schválilo Zastupitelstvo městské části Praha 6 usnesením ZMČ č. 149/23 ze dne 26. 06. 2023
v souladu s vyhlášením dotačního programu schváleném usnesením ZMČ č.